SECRETARIA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

Comunicado nº 09/2023/2023/FAU / PPG Em  08 de novembro de 2023.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo da Universidade de Brasília

(PPG-FAU/UnB), no uso de suas atribuições legais, e nos termos constantes no Edital PPG-FAU/UNB Nº 02/2023, torna
público o resultado da Etapa 02 - Divulgação das avaliações de projetos, currículos lattes e produções acadêmicas.

Número Inscrição Área Modalidade Projeto Currículo / Produções Nota Etapa 1
63555 Projeto e Planejamento (PP) Mestrado 5,90 3,00 8,90
63756 Projeto e Planejamento (PP) Mestrado 4,90 1,60 6,50
63989 Projeto e Planejamento (PP) Doutorado 5,90 2,00 7,90
63754 Projeto e Planejamento (PP) Mestrado 6,70 1,00 7,70
64016 Projeto e Planejamento (PP) Mestrado 6,30 2,60 8,90
64049 Projeto e Planejamento (PP) Mestrado 6,80 1,30 8,10
64060 Projeto e Planejamento (PP) Mestrado 6,00 1,00 7,00
64110 Projeto e Planejamento (PP) Mestrado 6,10 1,50 7,60
64129 Projeto e Planejamento (PP) Mestrado 5,30 1,20 6,50
64159 Projeto e Planejamento (PP) Mestrado 5,60 2,00 7,60
64160 Projeto e Planejamento (PP) Mestrado 5,20 3,00 8,20
64163 Projeto e Planejamento (PP) Mestrado 6,70 2,90 9,60
64178 Projeto e Planejamento (PP) Doutorado 6,00 2,00 8,00
64184 Projeto e Planejamento (PP) Mestrado 5,30 1,00 6,30
63572 Tecnologia, Ambiente e Sustentabilidade (TAS)Doutorado 4,93 4,55 9,48
63576 Tecnologia, Ambiente e Sustentabilidade (TAS)Mestrado 6,40 2,55 8,95
63579 Tecnologia, Ambiente e Sustentabilidade (TAS)Mestrado 6,15 2,40 8,55
63825 Tecnologia, Ambiente e Sustentabilidade (TAS)Mestrado 7,00 2,00 9,00
63683 Tecnologia, Ambiente e Sustentabilidade (TAS)Mestrado 6,00 1,85 7,85
64010 Tecnologia, Ambiente e Sustentabilidade (TAS)Mestrado 5,50 1,50 7,00
64015 Tecnologia, Ambiente e Sustentabilidade (TAS)Mestrado 6,65 2,13 8,78
64031 Tecnologia, Ambiente e Sustentabilidade (TAS)Doutorado 4,83 4,42 9,25
64042 Tecnologia, Ambiente e Sustentabilidade (TAS)Mestrado 5,95 2,70 8,65
64055 Tecnologia, Ambiente e Sustentabilidade (TAS)Mestrado 6,72 2,78 9,50
64101 Tecnologia, Ambiente e Sustentabilidade (TAS)Mestrado 6,30 2,55 8,85
64124 Tecnologia, Ambiente e Sustentabilidade (TAS)Mestrado 7,00 2,00 9,00
64140 Tecnologia, Ambiente e Sustentabilidade (TAS)Mestrado 6,30 1,90 8,20
64145 Tecnologia, Ambiente e Sustentabilidade (TAS)Mestrado 6,70 2,85 9,55
64150 Tecnologia, Ambiente e Sustentabilidade (TAS)Mestrado 5,95 2,40 8,35
64152 Tecnologia, Ambiente e Sustentabilidade (TAS)Mestrado 5,95 2,55 8,50
64156 Tecnologia, Ambiente e Sustentabilidade (TAS)Mestrado 6,13 2,75 8,88
64177 Tecnologia, Ambiente e Sustentabilidade (TAS)Mestrado 6,60 2,75 9,35
64180 Tecnologia, Ambiente e Sustentabilidade (TAS)Mestrado 5,98 2,45 8,43
64185 Tecnologia, Ambiente e Sustentabilidade (TAS)Doutorado 4,10 3,30 7,40
64186 Tecnologia, Ambiente e Sustentabilidade (TAS)Doutorado 4,75 4,50 9,25
63554 Teoria, Historia e Critica (THC) Mestrado 6,83 2,56 9,39
63585 Teoria, Historia e Critica (THC) Doutorado 3,50 4,72 8,22
63702 Teoria, Historia e Critica (THC) Mestrado 4,38 5,00 9,38
63557 Teoria, Historia e Critica (THC) Mestrado 4,38 2,24 6,62
63749 Teoria, Historia e Critica (THC) Mestrado 4,42 2,12 6,54
63994 Teoria, Historia e Critica (THC) Mestrado 6,65 2,53 9,18
64004 Teoria, Historia e Critica (THC) Mestrado 5,52 2,26 7,78
64083 Teoria, Historia e Critica (THC) Mestrado 4,19 1,96 6,15
64102 Teoria, Historia e Critica (THC) Mestrado 4,25 2,20 6,45
64119 Teoria, Historia e Critica (THC) Mestrado 6,65 2,79 9,44
64123 Teoria, Historia e Critica (THC) Mestrado 6,65 2,66 9,31
64126 Teoria, Historia e Critica (THC) Mestrado 4,20 2,44 6,64
64130 Teoria, Historia e Critica (THC) Mestrado 6,30 2,41 8,71
64139 Teoria, Historia e Critica (THC) Mestrado 2,80 2,48 5,28
64146 Teoria, Historia e Critica (THC) Mestrado 6,22 2,25 8,47
64149 Teoria, Historia e Critica (THC) Mestrado 6,74 2,60 9,34
64157 Teoria, Historia e Critica (THC) Mestrado 4,90 2,11 7,01
64161 Teoria, Historia e Critica (THC) Mestrado 6,00 1,00 7,00
64167 Teoria, Historia e Critica (THC) Mestrado 5,78 2,30 8,08
64175 Teoria, Historia e Critica (THC) Doutorado 4,00 4,96 8,96

Comunicado 09/2023 (10536165)         SEI 23106.019253/2023-79 / pg. 1

64182 Teoria, Historia e Critica (THC) Doutorado 4,50 4,60 9,10
64189 Teoria, Historia e Critica (THC) Mestrado 6,65 2,65 9,30
64194 Teoria, Historia e Critica (THC) Mestrado 6,48 2,74 9,22

Número Inscrição Área Modalidade Projeto Currículo / Produções Nota Etapa 1

Documento assinado eletronicamente por Carolina Pescatori Candido da Silva, Coordenador(a) do Programa de
Pós-Graduação da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo, em 08/11/2023, às 20:38, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 10536165 e o código CRC
67EC675B.

Referência: Processo nº 23106.019253/2023-79 SEI nº 10536165

Comunicado 09/2023 (10536165)         SEI 23106.019253/2023-79 / pg. 2

	Comunicado 09/2023 (10536165)